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50 Stuck Schaumecken 100mm * Starke: 12mm

Menge
Einheit: Pack

Preis inkl. MwSt.

Artikel-Nr.: KTS-PUR-02020-050

Freitextfeld 2: Einfach besser verpacken. 50 Stlick
Schaumecken 100mm * Starke: 12mm fiir Kartons. Mobel. Jetzt

online bestellen.

Erscheinungsdatum:2010-01-01

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 15
ab 45
ab 90
ab 180

Inhalt: 50 Stick/Pack

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis

4,69 €
4,56 €*
4,30 €*
4,05 €*
3,94 €

Grundpreis

0,10 €/Stlick*
0,10 €/Stlick*
0,09 €/Stlick*
0,09 €/Stiick*
0,08 €/Stilick*

Einzelpreis

3,94 €
3.83€
3,61€
3,40 €
3,31€

Grundpreis

0,08 €/Stiick
0,08 €/Stiick
0,07 €/Stiick
0,07 €/Stiick
0,07 €/Stiick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "50 Stiick Schaumecken 100mm * Starke: 12mm"

Beschreibung

PE-Schaumecken @100mm schiitzen empfindliche Ecken zuverlassig vor Stéen beim Versand. Der weiche, flexible Schaum

absorbiert Druck und reduziert Ankanten, Kratzer und Vibrationen bei Transport und Lagerung.

Merkmale

Weich und flexibel

100% recyclebar

Anwendung

Absorbiert Druck und StoRRe
Feuchtigkeitsbestandig
Mehrfachverwendbar

Geeignet als Eckenschutz von lackierten und kratzempfindlichen Produkten, z.B. bei Mdbeln, Elektrogeraten und WeilRware.
Ideal in Kombination mit einem passenden Umkarton fir quaderférmige Packstiicke.

Bedienung

Die Schaumecken werden als Strang geliefert und lassen sich per Hand abtrennen. Zur Fixierung kénnen die Ecken mit einem
Tupfen HeilBkleber im Karton oder direkt am Produkt befestigt werden; alternativ ist die Fixierung mit Klebeband mdglich. Bei

Bedarf kdnnen die Ecken doppelt eingesetzt werden, um mehr Polsterstarke zu erzielen.
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Technische Daten
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Optionen

Passende Umkartons fiir einen formschliissigen Versand
HeilRkleber/HeilRklebepistole zur Fixierung

Klebeband zum Anhaften der Ecken

Schaumprofile/Kantenschutz als Schutzsysteme fir groRere Flachen

Eine Frage zu "50 Stick Schaumecken 100mm * Starke: 12mm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "50 Stiick Schaumecken 100mm * Starke: 12mm"
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